DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENSINO (CONTEXTUALIZADO)
NO SEMIÁRIDO NORDESTINO de autoria de LIA MOREIRA FARIAS, FÁBIO FREITAS
SCHILLING MARQUESAN, foi publicado nos Anais I CONIDIS referente ao ISSN 2526-
186X.

Link da Publicação:

http://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/90298

http://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/90298